
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 15:02:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e montagem/instalação de mobiliário para a Câmara Municipal de Caçapava/SP.
Resumo:
Aquisição e montagem/instalação de mobiliário para a Câmara Municipal de Caçapava/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 Ata da Sessão 04/10/2023 Baixar

25/09/2023 00:00:00 Resultado e Reabertura do Lote 5 Baixar

22/09/2023 00:00:00 Ata da Sessão 21/09/2023 Baixar

19/09/2023 00:00:00 Esclarecimento THE FLASH e Resposta Baixar

11/09/2023 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/paquisicao-e-montageminstalacao-de-mobiliario-para-a-camara-municipal-de-cacapavaspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a01bec87a464a1faac5e9c3ec62ee5e0.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffbab4b055913e5ae1180dccaa61c5a3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d3b4d0e2867fb17d5b7f94da796561.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52818f7ceed5f74e32cb8ed243fc02b9.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bdb308358f77cdb5b3d62ed8aa751b8.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 Resposta à Impugnação SERRA MOBILE Baixar

11/09/2023 00:00:00 Impugnação SERRA MOBILE Baixar

11/09/2023 00:00:00 Esclarecimento JP ALCANTARA e Resposta Baixar

29/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

29/08/2023 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

29/08/2023 00:00:00 Decreto Municipal n° 4630/2021 Baixar

29/08/2023 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633/2006 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2023 EXCLUSI... 16/10/2023 16/04/2024 R$ 5.018,00 Visualizar

17/2023 MOBILLE... 18/10/2023 18/04/2024 R$ 144.346,98 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11a201f3eca554dbc510afad66559c8.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67620a8f4f008d8f1851d129a587c8e6.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/355a13b75df0d6f241cf04481a677a80.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e72fd624dd96227cd95f02b82d62bd.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/522eab67cd66233c6fd99903ede44f7c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0de6bc405778ff495ce59a6925a9bc5.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b4c75a0d69b1c515c80e72babbc6d4f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/139
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/138

